Главе государственной администрации

Г. Иваново

Ивановой Н.П.

Пэпэтэшина П.П.,

Проживающего по адресу: Садоводство-1

Иваново г., участок 87

тел.: 123-45-67

Письмо-прошение

Уважаемая Наталья Петровна!

Я являюсь собственником дачного участка, расположенного по

вышеуказанному адресу с 2022 года. Обращаюсь к Вам для решения

проблемы, связанной с ремонтом дачной дороги, расположенной вдоль всего

садоводства. После зимы дорога в рытвинах и ямах, отсутствуют куски

асфальта, пешеходная зона также отсутствует, что влечет невозможность

использования как личного транспорта, так и прохода пешком до автобусной

остановки. Жизнь и здоровье садоводов, которые пользуются этой дорогой

подвергаются опасности. Учитывая изложенное, прошу рассмотреть мое

прошение и решить вопрос с ремонтом дороги. Прошу дать письменные ответ

на мое обращение в кратчайший срок.

Приложение: фото на 3 листах.

10.04.2023                                                     П.П. Пэпэтэшина